*
Câmara Municipal de Nova Venécia

Estado do Espírito Santo

f ̂  Municipal de Nova Venéci,.PROTOCOLO N" S89710/202?,
ES

^  22/11/;^023 - n.^iBiOS
Nova Venécia-ES, em 22 de novembro de 2023. gamara municipal de no»'A venecia

,2„ 0666,42023

Ofício n° 297/2023 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, árt. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 21 de novembro de 2023, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 58/2023 dç iniciativa do Vereador Anderson Merlin
Salvador.

2. INDICAÇÃO N° 59/2023 de iniciativa do Vereador Otamir Carloni.

3. INDICAÇÃO N° 60/2023 de iniciativa do Vereador José Pereira Sena.

4. INDICAÇÃO N° 61/2023 de iniciativa dos Vereadores Valdecir Silvestre
Juliatti e Vanderlei Bastos Gonçalves.

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento. ^ ^

2)Arqüiva-se_^ítl^2Ç^^€:-^^^-Ê3^

Um 11Atenciosamente,

iREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

j  despacho ^
■ Píi\Jââ—

upi19^
Diretor(a) do DEL

./liData:

JenteCMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http;//www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/11/22\2023/11/07\117\ÓFICIO INDICAÇÃO 58, 59, 60, 61,